



# PERIYAR UNIVERSITY

NAAC A Grade - State University - NIRF Rank 83 ARIIA Rank 4

SALEM - 636011, TAMIL NADU, INDIA

---

## TWENTIETH CONVOCATION

The **TWENTIETH** Convocation of Periyar University will be held in the month of **MARCH** in the University Campus

Eligible candidates who have studied and completed their courses of study in Periyar University through its Departments/ Affiliated Colleges/ Periyar Institute of Distance Education (PRIDE) in the academic year 2019-2020 are requested to apply for their Degrees on or before 19.03.2021 . The Candidates are requested to get their Convocation Application from the respective University Departments, Colleges for regular programmes and from the Study Centres for PRIDE programmes.

Candidates who have completed their degrees during previous academic years but who have not yet received their degree certificates till date are also requested to apply through their University Departments, Colleges and PRIDE Study Centres.

Candidates who have already applied through their University Departments, Colleges and PRIDE Study Centres need not apply again.

Salem - 636 011

Date: 17.02.2021

**REGISTRAR i/c**



## பெரியார் பல்கலைக்கழகம் PERIYAR UNIVERSITY

NAAC A Grade - State University - NIRF Rank 83 ARIIA Rank 4  
SALEM - 636011, TAMIL NADU, INDIA

### இருபதாவது பட்டமளிப்பு விழா

பெரியார் பல்கலைக்கழகத்தின் இருபதாவது பட்டமளிப்பு விழா வரும் மார்ச்-2021 மாதத்தில் பல்கலைக்கழக வளாகத்தில் நடைபெறவுள்ளது. பெரியார் பல்கலைக்கழகத்துறைகள், இணைவு பெற்ற கல்லூரிகள் மற்றும் பெரியார் தொலைநிலைக் கல்வி நிறுவனத்தின் வாயிலாக 2019 - 2020 ஆம் கல்வியாண்டில் தங்களது பட்டப் படிப்பை முடித்துத் தேர்ச்சி பெற்றவர்கள் அனைவரும் இப்பட்டமளிப்பு விழாவில் பட்டம் பெறுவதற்கு விண்ணப்பிக்கத் தகுதி உடையவர்கள் ஆவர். பல்கலைக்கழகத் துறைகளில் பயின்ற மாணாக்கர்கள் தாம் பயின்ற துறைகளிலிருந்தும், கல்லூரி வாயிலாகப் பயின்ற மாணாக்கர்கள் தாம் பயின்ற கல்லூரிகளிலிருந்தும், பெரியார் தொலைநிலைக் கல்வி நிறுவனத்தின் (PRIDE) மூலம் பயின்ற மாணாக்கர்கள் உரிய கல்வி மையங்களிலிருந்தும் விண்ணப்பப் படிவங்களைப் பெற்றுக் கொள்ளலாம். முறையாக நிரப்பப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவங்கள் பல்கலைக்கழகத்திற்கு வந்து சேர வேண்டிய இறுதி நாள் 19.03.2021ஆகும்.

2019-2020 ஆம் கல்வியாண்டிற்கு முந்தைய கல்வி ஆண்டுகளில் தேர்ச்சி பெற்று இதுவரையில் பட்டச்சான்றிதழைப் பெறாதவர்களும் தாங்கள் பயின்ற பல்கலைக்கழகத் துறைகள், கல்லூரிகள் மற்றும் தொலைநிலைக் கல்வி நிறுவன மையங்கள் வாயிலாகவும் விண்ணப்பிக்கலாம். ஏற்கனவே விண்ணப்பித்துள்ளோர் மீண்டும் விண்ணப்பிக்கத் தேவையில்லை.

சேலம் - 636 011  
நாள்: 17.02.2021

பதிவாளர் (பொ)